
  Sveučilište Jurja Dobrile u Puli 
Zagrebačka 30 
52100 Pula 
 
KLASA: 003-08/18-08/03 
URBROJ: 380-01-01-18-4 
 
Na temelju članka 15. Statuta Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli i članka 28. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16), a 
sukladno Financijskom planu Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli za proračunsku 2018. godinu, Rektor Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli, dana 26.lipnja 
2018. godine, donosi sljedeću:   
 

O D L U K U  
O III. IZMJENAMA I DOPUNAMA PLANA NABAVE SVEUČILIŠTA JURJA DOBRILE U PULI ZA 2018. GODINU 

 

Članak 1. 

U Odluci o II. Izmjenama i dopunama Plana nabave Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli za 2018. godinu (KLASA: 003-08/18-08/03, URBROJ: 380-01-01-
18-3) od 11. travnja 2018. godine, članak 1. mijenja se i glasi: 

„Utvrđuje se Plan nabave Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli za proračunsku 2018. godinu. 

Pozicija 
Plana 

nabave 

Predmet 
nabave 

Evidencijski  
broj 

nabave 

Račun  
(Pozicij
a FP) 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (iznos 
bez PDV-a) 

 
Vrsta  

postupka  
 nabave/ 
Predmet 

podijeljen na 
grupe 

Naznaka sklapa 
li se ugovor o 

nabavi/  
javnoj nabavi/ 

okvirni 
sporazum/ 

narudžbenica 

 
Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora o 
nabavi/  
javnoj 

nabavi/ 
okvirnog 

sporazuma 

Izmjene i 
dopune 

(Komentari) 

Ostali rashodi za zaposlene  3121        

1.1. 
Kupnja poklon bonova za zaposlenike 
Sveučilišta 

92-2018-JN 31213 30199770-8 160.200,00 Jednostavna n.    
Uvršten novi 
predmet nabave 
u I. Izmjenama 



Stručno usavršavanje zaposlenika  3213        

1. Seminari, savjetovanja i simpoziji 01-2018-JN 32131 80522000-9 190.000,00 Jednostavna n.      

2. Tečajevi i stručni ispiti 02-2018-JN 32132 80530000-8 30.000,00 Jednostavna n.     

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  3221        

3. Uredski materijal 03-2018-JN 32211 30192000-1  
 

195.000,00 
 

Jednostavna n.  
   

4. Toneri i tinte 04-2018-JN 32211 30125110-5 195.000,00 Jednostavna n.     

5. Tuljci za diplome 05-2018-JN 32211 22850000-3 50.000,00 Jednostavna n.     

6. 
Literatura (publikacije, časopisi, glasila, 
knjige i ostalo za potrebe administracije)  

06-2018-JN 32212 22200000-2 136.000,00 Jednostavna n.  
   

7. Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 07-2018-JN 32214 39800000-0 99.000,00 Jednostavna n.     

Energija  3223        

8. Električna energija - opskrba 01-2018-SN 32231 09310000-5 200.000,00 
Otvoreni 

postupak/ 
DA  

Ugovor  1. kvartal 24 mjeseca 
Nabava se 

provodi putem 
SDUSJN 

9. Opskrba prirodnim plinom 02-2018-SN 32233 09123000-7 130.000,00 
Otvoreni 

postupak/ 
DA 

Ugovor  1. kvartal 12 mjeseci 
Nabava se 

provodi putem 
SDUSJN 

10. Motorni benzin i dizel gorivo 03-2018-SN 32234 
09130000-9 

 
25.000,00 

Otvoreni 
postupak/ 

DA 
Ugovor  1. kvartal 12 mjeseci 

Nabava se 
provodi putem 

SDUSJN 

11. 
Ostali materijal za proizvodnju energije 
(plinsko ulje) 

04-2018-SN 32239 
 

09134000-7 
 

290.000,00 
Otvoreni 

postupak/ 
DA 

Ugovor  1. kvartal 12 mjeseci 
Nabava se 

provodi putem 
SDUSJN 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  3224        

12. 
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje građevinskih objekata 

08-2018-JN 32241 44100000-1 60.000,00 Jednostavna n.  
   

12.1. 
Materijal i dijelovi za tekuće održavanje 
građevinskih objekata – materijal za 
bojanje unutarnjih zidova zgrade FET-a 

 32241 44100000-1 40.000,00 Jednostavna n.  

  Uvršten novi 
predmet 
nabave u III. 
Izmjenama 

13. 
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje postrojenja i opreme 

09-2018-JN 32242 30237000-9 50.000,00 Jednostavna n.  
   

14. 
Ostali materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko  održavanje 

10-2018-JN 32244 31500000-1 40.000,00 Jednostavna n.  
   



Sitni inventar  3225        

15. Sitni inventar 11-2018-JN 32251 30197000-6 165.000,00 Jednostavna n.     

Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća  3227        

16. Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 12-2018-JN 32271 18100000-0 99.500,00 Jednostavna n.     

17. Studentska kapa sa uresom i logom 13-2018-JN 32271 18410000-6 
70.000,00 
80.000,00 

Jednostavna n.  

  Izmijenjena 
procijenjena 
vrijednost 
nabave u 
I.Izmjenama 

18. Toge 14-2018-JN 32271 18410000-6 
40.000,00 
50.000,00 

Jednostavna n.  

  Izmijenjena 
procijenjena 
vrijednost 
nabave u 
I.Izmjenama 

Usluge telefona, pošte i prijevoza  3231        

19. Usluge fiksne telefonije 05-2018-SN 323110 64210000-1 80.000,00 
Otvoreni 

postupak/ 
DA 

Ugovor 1. kvartal 12 mjeseci 
Nabava se 

provodi putem 
SDUSJN 

20. Usluge mobilne telefonije 06-2018-SN 323112 64212000-5 72.000,00 
Otvoreni 

postupak/ 
DA 

Ugovor 1. kvartal 12 mjeseci 
Nabava se 

provodi putem 
SDUSJN 

21. Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 07-2018-SN 32313 64110000-0 56.000,00 
Otvoreni 

postupak/ 
DA 

Ugovor 1. kvartal 12 mjeseci 
Nabava se 

provodi putem 
SDUSJN 

22. Rent-a-car i taxi prijevoz 15-2018-JN 32314 60100000-9 50.000,00 Jednostavna n.     

23. 
Ostale usluge za telekomunikaciju i prijevoz 
(usluge prijevoza za terensku nastavu) 

16-2018-JN 32319 60100000-9 199.000,00 Jednostavna n.  
   

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  3232        

24. 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
zgrade FET-a, Preradovićeva 1, Pula 

17-2018-JN 32321 45453100-8 90.000,00 Jednostavna n.  
   

25. 
Uređenje kabineta sobe 5 pri Filozofskom 
fakultetu, I. M. Ronjgova 1, Pula 

18-2018-JN 32321 45453100-8 140.000,00 Jednostavna n.  
   

26. 
Zamjena dotrajalih prozora na zgradi 
Rektorata, Zagrebačka 30, Pula 

19-2018-JN 32321 44221000-5 
25.000,00 
19.000,00 

Jednostavna n.  
  Izmijenjena 

procijenjena 
vrijednost 



nabave u 
II.Izmjenama  

27. 
Zamjena dotrajalih prozora na zgradi 
Sveučilišne knjižnice, Herculov prolaz 1, Pula 

20-2018-JN 32321 44221000-5 
30.000,00 
19.900,00 

Jednostavna n.  

  Izmijenjena 
procijenjena 
vrijednost 
nabave u 
II.Izmjenama  

28. 
Ostale usluge tekućeg i investicijskog  
održavanja građevinskih objekata 

21-2018-JN 32321 45453100-8 190.000,00 Jednostavna n.  
   

29. 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
postrojenja i opreme 

22-2018-JN 32322 50312000-5 90.000,00 Jednostavna n.  
   

30. 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
tiskarskih strojeva i opreme 

23-2018-JN 32322 50530000-9 90.000,00 Jednostavna n.  
   

31. 
Usluge održavanja glazbenih instrumenata 
(klavira, pianina i harmonika) 

24-2018-JN 32323 50860000-1 20.000,00 Jednostavna n.  
   

31.1. 
Ostale usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja prostora između zgrada FET-a, 
Preradovićeva 1 i Preradovićeva 1/1, Pula 

102-2018-JN 32329 45454100-5 60.000,00 Jednostavna n.  
  Uvršten novi 

predmet nabave 
u I. Izmjenama 

Usluge promidžbe i informiranja  3233        

32. Elektronski mediji 25-2018-JN 32331 79340000-9 32.000,00 Jednostavna n.     

33. Promidžbeni materijali 26-2018-JN 32334 22462000-6 64.000,00 Jednostavna n.     

34. Ostale usluge promidžbe i informiranja 27-2018-JN 32339 79340000-9 72.000,00 Jednostavna n.     

Zakupnine i najamnine  3235        

35. 
Zakupnine i najamnine za građevinske 
objekte 

28-2018-JN 32352 70220000-9 194.400,00 
Postupak izuzet 
od primjene ZJN 

 
   

36. Zakupnine i najamnine za opremu 29-2018-JN 32353 70220000-9 30.000,00 Jednostavna n.     

37. Ostale zakupnine i najamnine 30-2018-JN 32359 70220000-9 90.000,00 
Postupak izuzet 
od primjene ZJN 

    

Zdravstvene  usluge  3236        

38. 
Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi 
zaposlenika 

31-2018-JN 32361 85100000-0 45.900,00 Jednostavna n.  
  

 

Intelektualne i osobne usluge  3237        

39. Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 32-2018-JN 32373 79100000-5 70.000,00 
Postupak izuzet 
od primjene ZJN 

    

40. Geodetsko-katastarske usluge 33-2018-JN 32375 71355000-1 30.000,00 Jednostavna n.     



40.1. 
Usluga izrade energetskog glavnog projekta 
za potrebe Sveučilišne knjižnice  

90-2018-JN 32379 71200000-0 30.000,00 Jednostavna n.  
  Uvršten novi 

predmet nabave 
u I. Izmjenama 

41. 
Ostale intelektualne usluge (prijevod, 
lektura i dr.) 

34-2018-JN 32379 79530000-8 190.000,00 Jednostavna n.  
   

Računalne usluge  3238        

42. Usluge ažuriranja raznih računalnih baza 35-2018-JN 32381 72267000-4 104.000,00 Jednostavna n.     

42.1.           

43. Aplikacijski software (web članarine) 36-2018-JN 32383 72267000-4 45.000,00 Jednostavna n.     

44. Usluge održavanja Quilt programa 37-2018-JN 32383 72267000-4 30.000,00 Jednostavna n.     

45. Software Poslovna Hrvatska 38-2018-JN 32383 72267000-4 20.000,00 Jednostavna n.     

46. Digitalizacija knjižne građe 39-2018-JN 32389 72267000-4 56.000,00 Jednostavna n.     

47. Ostale računalne usluge 40-2018-JN 32389 72267000-4 50.000,00 Jednostavna n.     

Ostale usluge  3239        

48. 
Grafičke usluge (usluge grafičkog 
oblikovanja)  

41-2018-JN 323911 79822500-7 90.000,00 Jednostavna n.  
   

49. 
Usluge tiskanja publikacija (knjige, časopisi i 
ostalo) 

42-2018-JN 323912 79823000-9 90.000,00 Jednostavna n.  
   

50. 
Usluge tiskanja, objave i suizdavaštva 
časopisa (EI) 

43-2018-JN 323912 79823000-9 199.500,00 Jednostavna n.  
   

51. 
Usluge tiskanja promo materijala i brošura 
za Projekt: ERASMUS+, KA 103 (EU 
suradnja) 

44-2018-JN 323912 22458000-5 
95.000,00 
59.500,00 

Jednostavna n.  

  Izmijenjena 
procijenjena 
vrijednost 
nabave u 
I.Izmjenama 

52. 
Usluge tiskanja promo materijala i brošura 
za Projekt: ERASMUS+, KA 107 (suradnja 
izvan EU) 

45-2018-JN 323912 22458000-5 
95.000,00 
60.500,00 

Jednostavna n.  

  Izmijenjena 
procijenjena 
vrijednost 
nabave u 
I.Izmjenama 

53. 
Usluge tiskanja promo materijala i brošura 
za Projekt: DA SPACE 

46-2018-JN 323912 22458000-5 
24.000,00 
19.900,00 

Jednostavna n.  

  Izmijenjena 
procijenjena 
vrijednost 
nabave u 
II.Izmjenama  

54. Usluge tiskanja indeksa 47-2018-JN 323912 22450000-9 90.000,00 Jednostavna n.     



55. Usluge tiskanja studentskih iskaznica 48-2018-JN 323912 22450000-9 80.000,00 Jednostavna n.     

56. 

Ostale tiskarske usluge (tisak 
memoranduma, potvrda i raznog 
promotivnog i drugog tiskanog materijala i 
raznih publikacija) 

49-2018-JN 323912 22458000-5 90.000,00 Jednostavna n.  

   

57. Usluge kopiranja, uvezivanja i sl. 50-2018-JN 323913 79521000-2 68.000,00 Jednostavna n.     

58. Film i izrada fotografija 51-2018-JN 32392 79960000-1 30.000,00 Jednostavna n.     

59. Usluge izrade vizualnog identiteta 52-2018-JN 32392 72413000-8 30.000,00 Jednostavna n.     

60. Usluge čuvanja imovine i osoba 53-2018-JN 32396 79713000-5 85.000,00 Jednostavna n.     

61. Ostale nespomenute usluge 54-2018-JN 32399 98390000-3 72.000,00 Jednostavna n.     

62. Usluge objave plakata 55-2018-JN 32399 98300000-6 24.000,00 Jednostavna n.     

63. 
Razne laboratorijske analize za potrebe 
projekta Arheološki krajolik u održivom 
razvoju kulturnog turizma Općine Vrsar 

56-2018-JN 32399 71620000-0 52.800,00 Jednostavna n.  
   

Premije osiguranja  3292        

64. Premije osiguranja ostale imovine 57-2018-JN 32922 66515200-5 
20.000,00 

120.000,00 
Jednostavna n.  

  Izmijenjena 
procijenjena 
vrijednost 
nabave u III. 
Izmjenama  

65. Premije osiguranja studenata 58-2018-JN 32924 66512100-3 55.000,00 Jednostavna n.     

Reprezentacija  3293        

66. 
Reprezentacija (uključujući promocije 
studenata) 

59-2018-JN 32931 55900000-9 360.000,00 
Jednostavna n. 

/DA 
Narudžbenica 01/2018 12 mjeseci 

 

Članarine  3294        

67. Tuzemne članarine 60-2018-JN 32942 22459000-2 40.000,00 Jednostavna n.     

68. Međunarodne članarine 61-2018-JN 32942 22459000-2 50.000,00 Jednostavna n.     

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  3299        

69. Troškovi prehrane polaznika ljetnih škola 62-2018-JN 32999 55000000-0 48.000,00 Jednostavna n.     

70. Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 63-2018-JN 32999 98390000-3 164.000,00 Jednostavna n.     

71. 
Geodetsko i geofizičko snimanje  za potrebe 
projekta Arheološki krajolik u održivom 
razvoju kulturnog turizma Općine Vrsar 

64-2018-JN 32999 71355100-2 32.000,00 Jednostavna n.  

  Promijenjen 
predmet 
nabave na t. 
81.2. u III. 
Izmjenama  



71.1. 
Konzervatorsko-restauratorski radovi – 
Projekt: BIBLIJA 1543.godina 

103-2018-JN 32999 71200000-0 42.000,00 Jednostavna n.  
  Uvršten novi 

predmet nabave 
u II. Izmjenama 

Licence  4123        

72. PlagScanPro licence 65-2018-JN 4123 48611000-4 26.250,00 Jednostavna n.      

Uredska oprema i namještaj  4221        

73. Računala i računalna oprema 66-2018-JN 42211 30200000-1 
180.000,00 
364.000,00 

Otvoreni 
postupak/NE 

Ugovor 4.kvartal 3 mjeseca 

Izmijenjena 
procijenjena 
vrijednost 
nabave u III. 
Izmjenama  

74. Tableti 67-2018-JN 42211 30213200-7 62.500,00 Jednostavna n.     

75. 
Uredski namještaj za zgradu FET-a, 
Preradovićeva 1, Pula 

68-2018-JN 42212 39130000-2 99.000,00 Jednostavna n.  
   

76. Ostali uredski namještaj 69-2018-JN 42212 39130000-2 40.000,00 Jednostavna n.     

77. 
Izrada i ugradnja ormara u „Dvorani Slavko 
Zlatić“, I. M. Ronjgova 1 

70-2018-JN 42212 39122000-3 46.800,00 Jednostavna n.  
   

78. Ostala uredska oprema 71-2018-JN 42219 30191000-4 50.000,00 Jednostavna n.     

78.1. 
Ostala uredska oprema – Projektori, LCD 
ekrani 

108-2018-JN 42219 30236000-2 120.000,00 Jednostavna n.  

  Uvršten novi 
predmet 
nabave u III. 
Izmjenama 

78.2. 
Ostala uredska oprema – Mrežni 
printeri/kopirke 

109-2018-JN 42219 30230000-0 24.000,00 Jednostavna n.  

  Uvršten novi 
predmet 
nabave u III. 
Izmjenama 

79. 
Nabava ostale uredske opreme za potrebe 
Projekta: DA SPACE 

72-2018-JN 42219 30191000-4 
21.600,00 
19.900,00 

Jednostavna n.  

  Izmijenjena 
procijenjena 
vrijednost 
nabave u 
II.Izmjenama  

80. 
Nabava 3D printera za potrebe Projekta:  
DA SPACE 

73-2018-JN 42219 30191000-4 22.400,00 Jednostavna n.  
   

Komunikacijska oprema  4222        

81. Radio i TV prijemnici 01-2018-MV 42221 32000000-3 336.000,00 
Otvoreni 

postupak/ 
Ugovor 

01-06/ 
2018 

6 mjeseci 
 



NE 

81.1. 
Ostala komunikacijska oprema – 
multimedijska oprema za potrebe projekta 
ATLAS 

105-2018-JN 42229 32322000-6 22.000,00 Jednostavna n.    

Uvršten novi 
predmet 
nabave u III. 
Izmjenama 

Instrumenti, uređaji i strojevi  4225        

81.2. 

Ostali instrumenti, uređaji i strojevi – 
Diferencijalni GPS i oprema za potrebe 
projekta „Arheološki krajolik u održivom 
razvoju kulturnog turizma Općine Vrsar“ 

106-2018-JN 42259 38296000-6 32.000,00 Jednostavna n.    

Uvršten novi 
predmet 
nabave u III. 
Izmjenama 

 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  4227        

82. Ostala oprema 74-2018-JN 42273 39290000-1 96.000,00 Jednostavna n.     

82.1. Rampe za invalide 93-2018-JN 42273 34953000-2 60.000,00 Jednostavna n.  
  Uvršten novi 

predmet nabave 
u I. Izmjenama 

82.2. 
Dobava i ugradnja kotla za sustav 
centralnog grijanja u zgradi I.M.Ronjgova 1, 
Pula 

06-2018-MV 42273 44621220-7 240.000,00 
Otvoreni 

postupak/ 
NE 

Ugovor 
 

05-09/ 
2018 

 
6 mjeseci 

Uvršten novi 
predmet nabave 
u I. Izmjenama 

Knjige  4241        

83. 
Knjige raznih autora i naslova pojedinačne 
vrijednosti manje od 20.000,00 kn  

75-2018-JN 42411 22113000-5 170.000,00 Jednostavna n.  
   

Ulaganja u računalne programe  4262        

84. 
DeepFree software za zaštitu računala u 
kabinetima 

76-2018-JN 42621 48900000-7 32.000,00 Jednostavna n.  
   

85. Software - Quilt moduli 77-2018-JN 42621 48900000-7 32.000,00 Jednostavna n.    

86. 
Software za kontrolu pristupa i evidenciju 
studenata 

78-2018-JN 42621 48900000-7 112.000,00 Jednostavna n.  
   

87. Ulaganje u ostale računalne programe 79-2018-JN 42621 48900000-7 30.000,00 Jednostavna n.     

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima  4511        

88. 
Izgradnja/širenje mrežne infrastrukture u 
čitaonici FET-a, Preradovićeva 1, Pula 

80-2018-JN 45111 32424000-1 32.000,00 Jednostavna n.  
   

88.1. 
Izgradnja/širenje mrežne infrastrukture u 
novom informatičkom kabinetu br.202 

107-2018-JN 45111 32424000-1 56.000,00 Jednostavna n.  

  Uvršten novi 
predmet 
nabave u III. 
Izmjenama 



89. 
Izvođenje radova na uređenju krova zgrade 
Rektorata, Zagrebačka 30, Pula 

81-2018-JN 45111 45260000-7 144.000,00 Jednostavna n.  
  

 

90. 
Izvođenje radova na uređenju krova 
Sveučilišne knjižnice, Herculov prolaz 1, Pula 

82-2018-JN 45111 45260000-7 80.000,00 Jednostavna n.  
  

 

91. 
Izvođenje radova na uređenju prostorija u 
zgradi Rovinjska 14 

83-2018-JN 45111 45262000-1 50.000,00 Jednostavna n.  
 

 
 

 

Projekt: Zgrada „stare interne“ i zgrada „uprave“ – znanstveno-istraživački laboratoriji i ICT centar 

91.1. Izrada idejnog arhitektonskog projekta 87-2018-JN 45111 71220000-6 160.000,00 Jednostavna n.  
 

 
Uvršten novi 
predmet nabave 
u I. Izmjenama 

91.2. Izrada studije izvedivosti – feasibility studije 88-2018-JN 45111 71241000-9 120.000,00 Jednostavna n.  

 

 

Uvršten novi 
predmet nabave 
u I. Izmjenama 
 

Kapitalni projekt K621061 – Održavanje objekata u Državnom proračunu RH za 2018.godinu – OBNOVA I SANACIJA KROVIŠTA PRI OBJEKTIMA SVEUČILIŠNOG KAMPUSA 

91.2.1. 
Obnova i sanacija krovišta i zida pri 
objektima Sveučilišnog kampusa u Puli 

08-2018-MV 45111 45454100-5 755.555,55 
Otvoreni 

postupak/ 
NE 

Ugovor 3.kvartal 6 mjeseci 

Uvršten novi 
predmet 
nabave u III. 
Izmjenama 

Projekt: Prenamjena Mornaričke bolnice u znanstveno-istraživačku i nastavnu infrastrukturu 

91.3. 
Izrada programskog rješenja i analize 
isplativosti ulaganja 

89-2018-JN 45111 71242000-6 185.000,00 Jednostavna n.  

 

 

Uvršten novi 
predmet nabave 
u I. Izmjenama, 
Izmijenjen naziv 
predmeta 
nabave u 
II.Izmjenama 
 

91.4. Izrada studije izvedivosti – feasibility studije 90-2018-JN 45111 71241000-9 120.000,00 Jednostavna n.  
 

 
Uvršten novi 
predmet nabave 
u I. Izmjenama 

Projekt: Proširenje infrastrukture studentskih smještajnih kapaciteta Studentskog doma Pula (financiran sredstvima EU Fonda (EFRR)) 

  4212        

92. 
Izvođenje radova na proširenju 
infrastrukture studentskih smještajnih 
kapaciteta Studentskog  doma Pula 

02-2018-MV 
 

4212 
 

45214700-7 35.111.875,00 
Otvoreni 

postupak/ 
NE 

Ugovor 1. kvartal 12 mjeseci 
 



93. 

Usluge stručnog nadzora nad građenjem i 
opremanjem na projektu proširenja 
infrastrukture studentskih smještajnih 
kapaciteta Studentskog doma Pula 

03-2018-MV 4212 71247000-1 652.500,00 
Otvoreni 

postupak/ 
NE 

Ugovor 1. kvartal 12 mjeseci  

94. 

Usluge izrade projekta opreme s 
troškovnicima za projekt proširenja 
infrastrukture studentskih smještajnih 
kapaciteta Studentskog doma Pula 

04-2018-MV 4212 71242000-6 236.250,00 
Otvoreni 

postupak/ 
NE 

Ugovor 4. kvartal 6 mjeseci 

 

94.1. 
Opremanje paviljona „2“ i paviljona „3“ 
Studentskog doma Pula 

07-2018-VV 4212 39162000-5 7.656.500,00 
Otvoreni 

postupak/ 
NE 

Ugovor 
4. 

kvartal 
6 mjeseci 

Uvršten novi 
predmet 
nabave u III. 
Izmjenama 

95. 

Usluge vođenja građevinsko-obrtničkih 
radova na proširenju infrastrukture 
studentskih smještajnih kapaciteta 
Studentskog doma Pula 

84-2018-JN 4212 71541000-2 190.000,00 Jednostavna n.  

  

 

96. 

Izvedba priključaka smještajnih objekata na 
komunalnu infrastrukturu za projekt 
proširenja infrastrukture studentskih 
smještajnih kapaciteta Studentskog doma 
Pula 

05-2018-MV 4212 45111290-7 639.600,00 
Postupak izuzet 

od primjene ZJN/ 
NE 

Ugovor 

 
 
01-06/ 
2018 

 
 
6 mjeseci 

 

97. Usluge organizacije konferencije projekta 85-2018-JN 4212 98390000-3 32.000,00 Jednostavna n.     

98. 
Usluge izrade informacijskih ploča projekta, 
usluge izrade naljepnica za ugrađenu 
opremu i usluge izrade brošura o projektu 

86-2018-JN 4212 98390000-3 45.600,00 Jednostavna n. 
 

   

98.1. 
Savjetodavne usluge za provedbu 
postupaka javne nabave  

104-2018-JN 4212 79418000-7 160.000,00 Jednostavna n. 

 

  Uvršten novi 
predmet 
nabave u III. 
Izmjenama 

Projekt: µSCOPE 

99. Produkcija dokumentarnog filma 94-2018-JN 32392 92111000-2 30.000,00 Jednostavna n. 
 

  Uvršten novi 
predmet nabave 
u I. Izmjenama 

100. Nabava 3D print opreme  95-2018-JN 42219 30191000-4 68.000,00 Jednostavna n. 
 

  Uvršten novi 
predmet nabave 
u I. Izmjenama 



 

Članak 2. 

Ova Odluka o III. Izmjenama i dopunama Plana nabave Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli za 2018.godinu stupa na snagu danom donošenja. 
            

                                   Rektor: 
Prof. dr. sc. Alfio Barbieri, v.r. 

DOSTAVITI: 
1. Služba za financijsko-računovodstvene poslove - ovdje 
2. Prof. dr. sc. Lorena Mošnja-Škare, prorektorica za upravljanje resursima 
3. Služba nabave - ovdje 
4. Pismohrana - ovdje 


